PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

Coordenação Central de Licitação - CCL

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 750/2023

OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de
resíduos sólidos do Município de Barreirinhas ao aterro sanitário do Titara no município de Rosário/MA.

A Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o
resultado da licitação em referência. Foi(ram) declarada(s) vencedora(s) da licitação a(s) empresa(s):

OCIDENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | 03.590.515/0001-87

Total de Itens: 4 | Valor Total: R$ 4.500.000,00 (quatro milhões, quinhentos mil reais)

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total

1
MOTORISTA DE CAMINHÃO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

Serviço Mês 24 R$ 3.645,48 R$ 87.491,52

2
Transporte com cavalo mecânico com semi
reboque com capacidade de 30 t - rodovia
pavimentada

Serviço tkm 6.289.920 R$ 0,60 R$ 3.773.952,00

3 Óleo diesel Serviço Litro 83.865,60 R$ 6,85 R$ 574.479,36

4
AUXILIAR DE MOTORISTA COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

Serviço Mês 24 R$ 2.669,88 R$ 64.077,12

Total Geral R$ 4.500.000,00

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas franqueadas aos
interessados, nos dias úteis no horário das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal de
Barreirinhas/MA.

Barreirinhas - MA, 14 de Julho de 2023.

________________________________________
Áquilas Conceição Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
Endereço: Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, nº S/N, Centro, Barreirinhas, Maranhão, Brasil
Site: www.barreirinhas.ma.gov.br